CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI
VÀ BẢO LƯU KINH PHÍ THI KẾT THÚC MÔN HỌC
Đợt thi ngày: ……../……../……..
Kính gửi:   HỘI ĐỒNG THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

     TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
Tôi tên là:
Giới tính:

Ngày sinh: …………/…………/……………..Nơi sinh:

Ngành đào tạo:
Hệ:
Khóa

Mã lớp :
Mã số SV

Thông tin liên lạc:
 ĐT Email:

Nay tôi làm đơn này xin được tạm hoãn kỳ thi kết thúc môn học đợt thi ngày …../…../

Cụ thể các học phần xin hoãn thi như sau:

	TT
	Môn
	Số Tín chỉ

	1

	2

	3

	…

Lý do: ……………………………..

……………………………………………………………… (có minh chứng kèm theo)

Tôi đã nộp lệ phí thi đầy đủ với số tiền:

Mã biên lai :
Thu ngày:

Tôi xin hứa sẽ tuân theo mọi quy định chung của nhà trường về việc xin hoãn thi và sẽ chủ động theo dõi kế hoạch và đăng ký thi bổ sung khi có điều kiện.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

………………., ngày….tháng… năm 20…

 Xác nhận của GVCN/CVHT

                Người đề nghị

	Trà Vinh, ngày…...tháng…..năm 20..…
HỘI ĐỒNG THI KẾT THÚC MÔN HỌC

Lưu ý: Sinh viên gửi đơn về Hội đồng thi kết thúc môn học trước ngày thi 7 ngày.